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PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej ÚSTenky RUKavice REspi KN95 OBLek ochra. BRÝle ochra. NÁVLeky (pár)

39540 1.5_DIAGNMUDr. Milan Cihlář 62250981 Palackého 2497 Louny Lounycihlar.mil@seznam.czSÚS_Louny 100 400 0 0 0 0

95080 1.5_DIAGNsynlab czech s.r.o. 49688804 Kosmonautů 2303 Louny LounySÚS_Louny 50 200 0 0 0 0

67360 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Louny 150 300 0 0 0 0

135978 1.7_AS Distribuovaná Klinika s.r.o. 4145186 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

135700 1.7_AS DK neurologie Louny s.r.o. 7641389 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

62482 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Beneše z Loun 321 Louny Lounyvlarau@volny.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

70653 1.7_AS Gastroenterologie, interna s.r.o. 2420813 Poděbradova 859 Louny Lounyv.semradova@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

64305 1.7_AS CHIRURGIE DUBSKÝ s.r.o. 28750501 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

132133 1.7_AS Interní ambulance a kardio Louny, s.r.o. 6213189 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydrtyl@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

62350 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 Nám. Konstantina Biebla 1692 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

47560 1.7_AS JIŘÍ UNGER 71171983 Pod Nemocnicí 2381 Louny Lounychirurgie@chirurgie-unger.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

127663 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Kosmonautů 2303 Louny Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Louny 0 200 0 0 0 0

61788 1.7_AS Mgr. Aleš Mikolášek 43240101 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

44993 1.7_AS Mgr. Marie Volkmerová 70949671 Sladovnická 21 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

48569 1.7_AS MUDr. Alena Rossová 71185569 Čeňka Zemana 1440 Louny Lounyalena.rossova@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

68243 1.7_AS MUDr. Alena Žídková, ordinace klinické imunologie a alergologie, s.r.o.22800824 Beneše z Loun 321 Louny Lounyalena.zidkova@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

60161 1.7_AS MUDr. Bořek Zasadil 66120829 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyrajzas@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

48783 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Jeronýmova 778 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

68607 1.7_AS MUDr. Hana Bradáčová, odborný oční lékař, spol. s r.o.22801286 17. listopadu 2074 Louny LounySÚS_Louny 0 200 0 0 0 0

41098 1.7_AS MUDr. Hana Budinská 64018563 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

137665 1.7_AS MUDr. Jan Kábrt 88519201 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

56254 1.7_AS MUDr. Lenka Erfurth Krátká 75144697 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounylevokra@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

45139 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Kosmonautů 2970 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

53713 1.7_AS MUDr. Martin Dzivjak 75101882 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

17404 1.7_AS MUDr. Milan Králíček 46764691 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounykralicek@ln.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

60162 1.7_AS MUDr. Ota Rajzík 72067420 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

42870 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

48812 1.7_AS MUDr. Pavel Vicherek 72754354 Kosmonautů 2303 Louny Lounyrevmatologielouny@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

48782 1.7_AS MUDr. Roman Pilař 66108551 Pod Nemocnicí 2381 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

68485 1.7_AS MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymelc.vladimir@seznam.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

65224 1.7_AS Neurologie Louny s.r.o. 22796207 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

95242 1.7_AS OFTALMO ordinace s.r.o. 22801707 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounykratkalenka@gmail.comSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0
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82624 1.7_AS Ordinace UNK Louny s.r.o. 3613283 Kosmonautů 2303 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

68612 1.7_AS Ortopedie Louny s.r.o. 28752147 Beneše z Loun 321 Louny Lounyortopedielouny@centrum.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

61611 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

70635 1.7_AS PLICNÍ AMBULANCE LOUNY s.r.o. 1850652 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyplicnilouny@centrum.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

54532 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Beneše z Loun 321 Louny Lounyluci.no@post.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

71850 1.7_AS Ušní, nosní, krční Louny s.r.o. 2874636 Kosmonautů 2304 Louny Lounyjitka.kralova@email.czSÚS_Louny 0 100 0 0 0 0

5212 2.2_OLÚ Dětská psychiatrická nemocnice Louny, p.o.831034 Rybalkova 2962 Louny Lounyhana.cernocka@dpnlouny.czSÚS_Louny 1 000 1 000 200 0 0 50

59498 2.3_LDN Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny LounyIng. Zuzana Bartošovásekretariat@nlo.agel.czSÚS_Louny 1 850 1 900 400 0 0 325

93870 5.0_DZS Monika Dobešová 40083365 Rudé armády 30 Peruc Lounyrestaurace.valmont@seznam.czSÚS_Louny 50 200 50 0 0 0

41 CELKEM 3 200 7 700 650 0 0 375

BALENÍ 64,0 77,0 13,0 0,0 0,0 15,0
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